

Tandlæge Jette Krogh ApS

Ørbækvej 75, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 21 38 50 42

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2017.

Jette Krogh von Steensen-Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Jette Krogh ApS Ørbækvej 75 5220 Odense SØ CVR-nr.: 21 38 50 42 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jette Krogh von Steensen-Bach, Torpegårdsvej 33, 5792 Årslev Lars Erik von Steensen-Bach, Torpegårdsvej 33, 5792 Årslev Jesper Krogh Støttrup, Egtoftevej 10, 2950 Vedbæk Jacob Thomas Krogh von Steensen-Bach, Pod Homolkov 29, 1500 Prag, Tjekkiet
Direktion	Jette Krogh von Steensen-Bach, Torpegårdsvej 33, 5792 Årslev, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Jyske Bank Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Jette Krogh Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.917 t.kr. mod 2.714 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.907 t.kr. mod 648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.916.829	2.713.998
1 Personaleomkostninger	-771.453	-1.755.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.653	-123.507
Andre driftsomkostninger	0	-9.621
Driftsresultat	2.077.723	825.798
Andre finansielle indtægter	112.313	58.066
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.721	-51.527
Resultat før skat	2.109.315	832.337
Skat af årets resultat	-202.257	-184.006
Årets resultat	1.907.058	648.331
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.907.058	648.331
Disponeret i alt	1.907.058	648.331

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.628	809.019
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>332.628</u>	<u>809.019</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.922.193	678.637
Deposita	0	28.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.922.193</u>	<u>706.774</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.254.821</u>	<u>1.515.793</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	164.513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	315.004
Tilgodehavende selskabsskat	10.771	0
Andre tilgodehavender	3.300	87.057
Periodeafgrænsningsposter	56.719	0
Tilgodehavender i alt	<u>70.790</u>	<u>566.574</u>
Likvide beholdninger	1.120.103	1.084.628
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.190.893</u>	<u>1.651.202</u>
Aktiver i alt	<u>4.445.714</u>	<u>3.166.995</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.344.000	1.344.000
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.907.058	648.331
	Egenkapital i alt	<u>3.251.058</u>	<u>1.992.331</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	85.656	69.585
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>85.656</u>	<u>69.585</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	47.390
	Gæld til tilknyttede virksomheder	859.650	499.541
	Selskabsskat	186.186	163.011
	Anden gæld	28.164	395.137
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.109.000</u>	<u>1.105.079</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.109.000</u>	<u>1.105.079</u>
	Passiver i alt	<u>4.445.714</u>	<u>3.166.995</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	635.790	1.415.442
Pensioner	69.638	239.160
Andre omkostninger til social sikring	26.534	35.767
Personaleomkostninger i øvrigt	39.491	64.703
	<u>771.453</u>	<u>1.755.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.607	11.990
Andre finansielle omkostninger	39.114	39.537
	<u>80.721</u>	<u>51.527</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>1.344.000</u>	<u>1.344.000</u>
	<u>1.344.000</u>	<u>1.344.000</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	648.331	647.684
Udloddet udbytte	-648.331	-647.684
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.907.058</u>	<u>648.331</u>
	<u>1.907.058</u>	<u>648.331</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jette Krogh Holding ApS, CVR-nr. 28697635 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.